
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Sexta–Feira • 23 de Outubro de 2015 • Ano I • N° 629 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 42, 50/2015) 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 157, 158, 159, 162/2015 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

23 de Outubro de 2015 

Ano I - N° 629 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 042/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0238/2015 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 042/2015 para 
contratação de empresa para locação de veiculo utilitário tipo pickup 
(carroceria aberta) para atender as necessidades da vigilância 
epidemiológica, sem motorista e sem combustível. Empresa Contratada: 
CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 13.438.063/0001-76 Valor 
Global: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil quatrocentos reais). Amélia Rodrigues, 
BA. 23 de outubro de 2015. 

 

                       Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 050/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 542, 569 e 638/2015 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 024/2015 PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SEGURO PARA 
VEICULOS. Empresa Contratada: ITAÚ SEGUROS DE AUTO E 
RESIDENCIA-SA CNPJ: 08.816.067/0001-00 Valor Global: R$ 
10.500,00(dez mil e quinhentos reais). Amélia Rodrigues, BA. 23 de outubro 
de 2015. 

 

                       Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

23 de Outubro de 2015 

Ano I - N° 629 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

                     PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 157/2015 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio 
Carlos Paim Cardoso (Prefeito). CONTRATADA ITAÚ SEGUROS DE AUTO 
E OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
SEGURO PARA VEICULOS. CNPJ 08.816.067/0001-00. Valor Global R$ 
3.376,00 (três mil trezentos e setenta e seis reais) PERIODO: até 
31/12/2015. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

                     PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 158/2015 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio 
Carlos Paim Cardoso (Prefeito). CONTRATADA ITAÚ SEGUROS DE AUTO 
E OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
SEGURO PARA VEICULOS. CNPJ 08.816.067/0001-00. Valor Global R$ 
4.258,00 (quatro mil duzentos e cinquenta e oito reais) PERIODO: até 
31/12/2015. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

                     PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 159/2015 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio 
Carlos Paim Cardoso (Prefeito). CONTRATADA ITAÚ SEGUROS DE AUTO 
E OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
SEGURO PARA VEICULOS. CNPJ 08.816.067/0001-00. Valor Global R$ 
2.866,00 (dois mil oitocentos e sessenta e seis reais) PERIODO: até 
31/12/2015. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

23 de Outubro de 2015 

Ano I - N° 629 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

                     PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

                           CONTRATO Nº 162/2015 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio 
Carlos Paim Cardoso (Prefeito). CONTRATADA CONSTRUSETE 
CONSTRUTORA LTDA OBJETO: contratação de empresa para locação 
de veiculo utilitário tipo pickup (carroceria aberta) para atender as 
necessidades da vigilância epidemiológica, sem motorista e sem 
combustível. CNPJ: 13.438.063/0001-76. Valor Global: R$ 26.400,00 (vinte 
e seis mil quatrocentos reais). PERIODO: 12 (doze) meses. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 


